
第８０回東陸愛大第１０号 

令 和 ６ 年 ５ 月 １ ５ 日  

 

各単位ＰＴＡ会長 様 

 各 小 中 学 校 長 様 

 

愛知県小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

 会長 田 中 広 樹 

第８０回日本ＰＴＡ東海北陸ブロック研究大会愛知大会 

 実行委員長 濱 出 研 介 

 

第８０回日本ＰＴＡ東海北陸ブロック研究大会 愛知大会 

「運営スタッフ」及び「記念公演出演者」の募集（依頼） 

 

新緑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から

本協議会の活動に格別のご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本年１０月２５日（金）及び２６日（土）に開催を予定しております「第８０回日本ＰＴＡ東

海北陸ブロック研究大会 愛知大会」の運営スタッフと全体会で実施する記念公演「ぞうれっしゃがやっ

てきた」の出演者を下記のとおり募集いたします。 

お手数ではありますが、各学校のホームページやお知らせの配布、校内での掲示などによりＰＴＡ会

員の皆さまへ広く周知していただくとともに、ぜひご参加賜りますようよろしくお願いします。 

記 

１ 運営スタッフの募集 

⑴ 活動内容・応募方法等 

１０月２５日（金）と２６日（土）に会場内運営のお手伝い 

詳細は別紙１をご覧ください 

※一次案内でご案内しております研究大会当日の参加者が、スタッフを兼ねていただくことも可能

です。ただし、その場合は参加費が必要となりますのでご注意ください。 

⑵ 申し込み締切 

  令和６年６月３０日（日） 

２ 全体会記念公演「ぞうれっしゃがやってきた」出演者の募集 

⑴ 募集内容 

１０月２６日（土）の全体会で「ぞうれっしゃがやってきた」を合唱する参加者を募集します 

詳細は別紙２をご覧ください 

⑵ 応募方法 

  愛知子どもの幸せと平和を願う合唱団に電話またはメールで連絡 

  電話番号：0561-58-4351 メールアドレス：kiichiro2003@ybb.ne.jp（事務局 藤村さん） 

⑶ 第一次締切 

令和６年５月３１日（金） 

 

【連絡先】 

愛知県小中学校ＰＴＡ連絡協議会事務局 

名古屋市中区新栄一丁目 49番 10号 愛知県教育会館 6階 

電話番号：052-251-8820 メールアドレス：pta@aichi-syoucyuu-p.com 

※記念公演出演者については「愛知子どもの幸せと平和を願う合唱団」にお問い合わせください 

http://#

